PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 1 / 4
Výtah z online katalogu
HC-B 24-TMB-100/O1STM40G-STA
Obj.č.:: 1604599
Obrázek ukazuje variantu HC-B 24-TMB-100/O1STM32S-STA
HEAVYCON ADVANCE Standard s práškovým povrstvením, pouzdro
konektoru B24, s bajonetovým zajištěním, výška 100 mm, se závitem
1x M40, přímým kabelovým vývodem
Údaje
EAN
4 017918 948276
Balení 1 ks
Celní tarif 85389099
Váha brutto v kusech 0,4738 kg
Informace v katalogu Strana 565 (PC-2011)
Poznámky k produktu
WEEE/RoHS-compliant since:
31.01.2006
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
Technické údaje
Obecná data
Poznámka pro kontaktní vložky HC-B24, BB46, D64, DD108, HV10/16, M
Typ konstrukce B24
Výška 100 mm
Šířka 57 mm
Délka 152 mm
HC-B 24-TMB-100/O1STM40G-STA Obj.č.:: 1604599
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 2 / 4
Druh pouzdra Izolační pouzdro vidlice
druh zajištění Bajonetové zajištění
Počet kabelových vývodů 1
kabelový vývod přímo
Šroubení bez
Druh šroubení 1x M40
Krytí pouzdra IP65/IP67
Teplota prostředí (provoz) -40 °C ... 125 °C
Materiál pouzdra Hliníkový tlakový odlitek
Materiál povrchu pouzdra práškově povrstvený, šedý
Materiál těsnění NBR
Materiál zajištění ušlechtilá ocel
Materiál zajištění těla úchytky PA-GF
Délka montážní otvor 112 mm
Šířka montážní otvor 35 mm
Pokyn pro montáž Pro zajištění funkce kontaktu ochranného vodiče i u šikmého
zasunutí musí mít obě montážní příruby dostatečný elektrický
kontakt s kovovou montážní stěnou.
Certifikáty/Osvědčení
Aprobace
Vyžádané aprobace:
Aprobace z:
Příslušenství
Informace Popis Popis výrobku
Montáž
1604641 HC-B-BF Montážní příruba pro pouzdro HEAVYCON ADVANCE TMB s
bajonetovým zajištěním
1604654 HC-B-BF-SET Sada bajonetových montážních přírub, sada sestává ze 2
montážních přírub se 4 samořeznými šrouby (Torx®) a 4
vějířovými podložkami
HC-B 24-TMB-100/O1STM40G-STA Obj.č.:: 1604599
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 3 / 4
Obecně
1690969 HC-B 24-TMB-SD-IP65 Ochranný kryt HEAVYCON ADVANCE IP65 B24, s bajonetovým
zajištěním, se záchytnou šňůrou, průměr oka záchytné šňůry 3
mm
1690655 HC-K-KV-M40(19-28) Plastové šroubení do 5 barů, délka závitu: 10 mm, průměr kabelu:
19-28 mm, SW 46, šroubení: M40
1690590 HC-M-KV-M40(19-27) Kovové šroubení do 5 barů, délka závitu: 8 mm, průměr kabelu:
19-27 mm, SW 43, šroubení: M40
1607729 HC-M-KV-M40(27-34) Kovové šroubení do 5 barů, délka závitu: 8 mm, průměr kabelu:
27 ... 34 mm, SW 50, šroubení: M40
Výkres/schéma
Výkres v měřítku
Montážní otvor
2) při použití samořezných šroubů (Torx®
20, M4)
HC-B 24-TMB-100/O1STM40G-STA Obj.č.:: 1604599
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 4 / 4
Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o.
Dornych 47
617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
© 2013 Phoenix Contact
Technické změny vyhrazeny.